

鄂尔多斯市公安局交通管理支队无人机装备及管理平台中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局交通管理支队委托，采用竞争性谈判进行采购无人机装备及管理平台（项目编号：**ESZC-J-H-250218**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：安徽百诚慧通科技股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,100,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02430900 无人机	多旋翼热成像 无人机	DJI Mavic 3T	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	37,200.00	12.00	台	446,400.00
1-2	A02430900 无人机	多旋翼无人机	DJI Matrice 4E	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	26,836.00	22.00	台	590,392.00
1-3	A02430900 无人机	多旋翼无人机 （带系留功能）	DJI Matrice 400	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	68,092.00	1.00	台	68,092.00
1-4	A02430900 无人机	无人值守套装	大疆机场 3	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	104,756.00	9.00	套	942,804.00
1-6	A08060303 应用软件	人机视频分析 算法软件及视频智能分析服务器	1.警用无人机道路交通违法行为及事件视频自动识别软件V1.0 2.TaiShan 200(Model 2280)	1.公安部交通管理科学研究所 华为技术有限公司 2.华为	1.公安部交通管理科学研究所 2.华为技术有限公司	1.无锡 2.深圳	629,472.00	1.00	套	629,472.00
1-7	A02430900 无人机	多旋翼无人机 喊话器	DJI AS1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	1,323.00	9.00	个	11,907.00
1-8	A02430900 无人机	多旋翼无人机 探照灯	DJI AL1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	1,764.00	9.00	个	15,876.00
1-9	A02430900 无人机	无人机电池	TB100 智能飞行 电池	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	7,061.00	1.00	块	7,061.00
1-10	A02430900 无人机	多旋翼无人机 镜头	禅思 H30T	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	60,385.00	1.00	台	60,385.00
1-11	A02430900 无人机	多旋翼无人机 喊话器	禅思 V1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	5,287.00	1.00	台	5,287.00
1-12	A02430900 无人机	多旋翼无人机 探照灯	禅思 S1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	7,053.00	1.00	台	7,053.00
1-13	A02430900 无人机	多旋翼无人机 系留供电系统	M400S	大疆	深圳市大疆创新科技有限公 司	深圳	57,306.00	1.00	台	57,306.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A02430900 无人机	供电系统电池	TB100C 系留电池	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	8,827.00	1.00	组	8,827.00
1-15	A02430900 无人机	发电机	HC6500i-0	淮柴	淮柴动力（江苏）有限公司	扬州	3,355.00	1.00	台	3,355.00
1-16	A02430900 无人机	图传模块	4G增强图传模块	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	616.00	34.00	个	20,944.00
1-17	A08060303 应用软件	无人机管理平台	大疆司空 2	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	18,260.00	1.00	套	18,260.00
1-18	A02430900 无人机	无线智能图传设备	KBS-WG01A	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	7,505.00	12.00	台	90,060.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	C17010100 基础电信服务	流量卡	无人机装备及管理平台项目	无人机装备及管理平台项目	一年	按照国家相关标准及单位相关要求	441.00	46.00	项	20,286.00
1-20	C02060000 培训服务	培训	无人机装备及管理平台项目	供应商需提供CAAC无人机超视距驾驶员（四类）培考服务	一年	按照国家相关标准及单位相关要求	12,140.00	4.00	项	48,560.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-5	B06990000 其他安装	无人值守套装安装	无人装备及管理平台项目	合同签订后30日内	刘莉	信息系统项目管理师 31420221134010103637	5,297.00	9.00	项	47,673.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2025年10月28日